ceperunt.

Acta sunt hec in palatio filiorum Soldanierorura in quo dieta fiorentina potestas

moratur, presentibus Ranerio Rinucci Donosdei et Maffeo Bardi consulibas mer-

catorum Florentie de Callemala. Anno domini millesimo ducentesimo trigesimo

septimo, septimo idus octubris, indictione undecima et presentibus testibus Albizo

Trinciavellie, Giambone Artiniscii, Riccomanno et Siminecto f. Corbizi de la Pressa.

(S. N.) Ego Guidottus index etiam notarius predictis omnibus interfui et ea

omnia de mandato dicti iudicis et rogatus publice scripsi et consingnavi, ideoque

subscripsi.

LXXVI. — Il Potestà di Firenze ordina al Potestà di Volterra che da ora alla

metà del prossimo Maggio paghi a Uberto di Diotaiuti ed a Iacopo di

Schiatta e a Grifo del fu Schiatta lire 100, per la qual somma i suddetti

avevano acuto licenza di rappresaglia.

1238 Api-iìe n. - Volterra.

In nomine domini. Millesimo ducentesimo trigesimo octavo, die sabati septimo

exeunte aprile, indictione undecima. Dominus Robacom[es] (1) potestas Fiorentino-

rum precepit Buche Alio ser Rainerii Rustichi Vulterranorum poteslati nomine

comunis Vulterre quod hinc ad medietatem [madii] proximi debeat dare et sol-

(1) La pergamena è con-osa al lato des.tio.
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vere ser Uberto Detaiuti prò se et lacobo de Sciata et Griffo f. olim Sciate libras

centum [denariorura pisanorum] de eo sive prò eo quod dicti ser Ubertus et lacobus et

Griffo habebant parabolani reprehendendi de avere comunis seu ho[tniiiuiu ipsius co-

munis], uade dicti ser Ubertus et Bucha nomine dicti comunis promiserant observare

precepta ipsius domini Robacomitis ; [et ser Ubertus] et lacobus et Griffus debeant

tacere lìnem et refutationem infrascripto Buche nomine inlrascripti comunis Vul-

terre de omni eo quod pete[bant a] comuni Vulterre et unde habebant parabolani

reprehendendi de avere dicti comunis et hominum illius terre. Actum in Pallatio

[Soldaneriura] presentibus dominis Zilio et Arnoldo militibus dicti domini Robacomitis.

(S. N.) Ego Philipus Gairardi civis Mediolani notarius infrascripti domini Roba-

comitis et comunis Florentie huic precepto [interfui et subscripsi].

LXXVII. — La contessa Beatrice vedova di Marcovaldo conte palatino in Toscana

costituisce un suo procuratore- per chiedere al Comune di Firenze licenza

di rappresaglia per i suoi crediti contro gli uomini dei Comuni di Pisa e

di Genoca.

1238 Magqio 13. - Cestello.

In Christi nomine, amen. Anno ab incarnatione eiusdeni millesimo ducentesiino

trigesimo octavo, tertio idus maii, indictione undecima. Domina comitissa Beatrix

olim uxor comitis Marcovaldi Tuscie palatini consti tuit fecit et ordinavit Ardo-

vinum f. olim Leonis de Viesca presentem et recipientem suum procuratorem et

certuni nnntium ad eundum prò ea et eius vice et nomine ad potestatem Florentie

et eius curiam et iudices et notarios et ad quamlibet personam et locum ad pe-

tendum licentiain et parabolam contra comune et homines de civitate et districtu

Pisano et contra comune et homines de civitate et districtu lanuae capiendi de-

tinoiidi inframmittendi et stasiendi de bonis et rebus hominum et personarum di-

ctarum civitatum et districtus earum et cuiuslibet earum prò debito et debitis que

recipere debet ab hominibus dictarum civitatum et districtus earum prò scripturis

que habot contra eos, et prò aliis debitis unde non essent scripture, et ad iurandum

quod ipsa recipere debet a predictis hominibus et comunibus dictarum terrarum,

et ad lìdeiussores dandos prò predictis, et ad omnia et singula facienda et procu-

randa que ad predicta vel aliquod eorum spectant vel spectare videntur. Quicquid

autem dictus Ardovinus fecei it in predictis vel aliquo piedictorum flrmum et ratum

habere et tenere promisi t.

Actum Florentie.

Testes rogati fuerunt Datus f. olim Guernerii, Teglarius Giamberti et Raine-

rius f. (1)

Ego Bonensegna domini Frederici Romanorum imperatoris notarius hiis om-
nibus predictis interfui rogatus, ss. et publicavi.

(1) Spnzio bianco.
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LXXIII. — Un giudice e assessore del Potestà di Firenze concede al pì^ocuratore

della contessa Beatrice vedova di Marcovaldo licenza di rappresaglia sui

beni dei Pisani fino alla somma di lire 2000 di buoni danari genovesi di

capitale e di lire 750 per ispese ed interesse.

1238. Cestello. - (Carta unita cdh la precedente).

In dei nomine, amen. Tempore dominalus domini Rubacontis de Mandello dei

gralia Florentie potestatis veniens Ardovinus f. olim Leonis de Viesca procurato!'

domine comitisse Biatricis uxoris olim comitis Marcovaldi Tuscie palatini ante

presentiaai domini Ansehni iudicis et assessoris diete potestatis procuratorio nomine
prò ea petebat ab eodem iudice et assessore prò comuni Florentie sibi prò eadem
comitissa et ipsi comitisse quamvis absenti prò suo avere et pecunia recuperandis dari

et concedi parabolani el licentiam et plenam potestatem capiendi detinendi tollendi

et sibi satisfaciendi de bonis et rebus et avere hominum et personarum civitatis et